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Nowy Sącz, dnia 4 kwietnia 2017
KOMUNIKAT
Z Drużynowych Biegów Przełajowych

DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW

LICEALIADA - 2016/2017
           Zawody odbyły się w dniu 4.04.2017 na Stadionie Sportowym w Piątkowej.

           Organizator: Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych
           Kierownik zawodów: Andrzej Potoniec
           Sędzia główny: Grażyna Cempa
           W zawodach brało udział: 9 szkół 30 zawodniczek, 48 zawodników
                 Wyniki Zawodów  Dziewcząt
	Miejsce
	Imię i nazwisko
	Szkoła

	1
	Kamila Filip
	ZS nr 3

	2
	Gabriela Gajkowska
	II LO

	3
	Aneta Matusik
	II LO

	4
	Partycja Poręba
	ZS nr 1

	5
	Dominika Lachowska
	II LO

	6
	Katarzyna Oracz
	ZS nr 3

	7
	Karolina Mikulec
	II LO

	8
	Sylwia Bednarek
	ZS nr 3

	9
	Patrycja Kowalczyk
	ZSE

	10
	Natalia Polewska
	ZSE

	11
	Katarzyna Chlebek
	I LO

	12
	Urszula Gruca
	ZS nr 1

	13
	Paulina Frączek
	ZS nr 3

	14
	Sylwia Iwańska
	ZS nr 1

	15
	Karolina Maciuszek
	ZSE

	16
	Karolina Janik
	ZS nr 1

	17
	Sylwia Gołąb
	ZS nr 3

	18
	Jessica Halaś
	ZSE

	19
	Zuzanna Gądek
	I LO

	20
	Magdalena KAsprzyk
	ZS nr 1

	21
	Marzena Łukasik
	ZS nr 1

	22
	Sara Obrzut
	II LO

	23
	Aleksandra Sus
	I LO

	24
	Monika Pasiut
	I LO

	25
	Weronika Olenicz
	I LO

	26
	Katarzyna Zwolenik
	I LO

	27
	Klaudia Kowalczyk
	II LO

	28
	Weronika Maciejewska
	ZSE

	29
	Natalia Cudek
	ZS nr 3

	30
	Paulina Maciaszek
	ZSE


	Szkoła
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	SUMA

	ZS nr 1
	4
	12
	21
	14
	16
	20
	87

	II LO
	2
	3
	5
	7
	22
	27
	66

	ZSE
	9
	10
	15
	18
	28
	30
	110

	I LO
	11
	19
	23
	24
	25
	26
	128

	ZS nr 3
	1
	6
	8
	13
	17
	29
	74


	Miejsce
	Szkoły
	Nauczyciele

	I
	II Liceum Ogólnokształcące
	Beata Kiercz-Cempa

	II
	Zespół Szkół nr 3
	Zofia Gołąb

	III
	Zespół Szkół nr 1
	Barbara Kłębczyk

	IV
	Zespół Szkół Ekonomicznych
	Marta Zając

	V
	I Liceum Ogólnokształcące
	Elżbieta Gajewska


               Wyniki Zawodów Chłopców

	Miejsce
	Imię i nazwisko
	Szkoła

	1
	Piotr Tomasik
	ZSB

	2
	Krzysztof Obrzut
	II LO

	3
	Dariusz Bąba
	ZS nr 1

	4
	Adam Majerski
	ZSB

	5
	Seba Ogorzały
	ZSB

	6
	Paweł Bałuszyński
	ZSE-M

	7
	Piotr Tokarczyk
	ZSB

	8
	Łukasz Oracz
	ZS nr 4

	9
	Adrian Cabak
	ZSE

	10
	Dawid Ćwik
	ZSS

	11
	Marcin Siwek
	ZSB

	12
	Adrian Oleksy
	ZSS

	13
	Mateusz Marszałek
	ZSB

	14
	Dariusz Wójtowicz
	ZSS

	15
	Szymon Kulig
	ZSS

	16
	Sławomir Najduch
	ZSE-M

	17
	Filip Bembenik
	ZSE-M

	18
	Jakub Ogórek
	I LO

	19
	Adrian Kuras
	ZSE

	20
	Bartłomiej Kania
	II LO

	21
	Damian Mazurkiewicz
	ZSS

	22
	Krzysztof Zaczyk
	ZSE-M

	23
	Michał Korzym
	ZSE-M

	24
	Dawid Król
	ZSE

	25
	Marcin Kościółek
	II LO

	26
	Konrad Stec
	ZS nr 1

	27
	Kacper Górowski
	ZSE

	28
	Jakub Wrona
	II LO

	29
	Piotr Dudek
	II LO

	30
	Dominik Basiaga
	I LO

	31
	Szymon Szczerba
	II LO

	32
	Szymon Grzegorzek
	I LO

	33
	Jakub Więcławek
	ZS nr 1

	34
	Grzegorz Słowiński
	ZSS

	35
	Krzysztof Marmol
	ZSE-M

	36
	Dariusz Popiela
	I LO

	37
	Sebastian Kożuch
	ZS nr 4

	38
	Jan Repel
	ZS nr 1

	39
	Maciej Winiarski
	I LO

	40
	Jakub Tkaczyk
	ZSE

	41
	Markus Smajdor
	ZS nr 1

	42
	Sylwester Mordarski
	ZSE

	43
	Krzysztof Gabryś
	ZS nr 4

	44
	Krystian Chowaniec
	I LO

	45
	Hubert Mordarski
	ZS nr 4

	46
	Michał Jeliński
	ZS nr 1

	47
	Krystian Mirek
	ZS nr 4

	48
	Bartosz Smoleń
	ZS nr 4


	Szkoła
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	SUMA

	ZS nr 1
	3
	26
	33
	38
	41
	46
	187

	ZSE-M
	6
	16
	17
	22
	23
	35
	119

	II LO
	2
	20
	25
	28
	29
	31
	135

	ZSB
	1
	4
	5
	7
	11
	13
	41

	ZSE
	9
	19
	24
	27
	40
	42
	161

	I LO
	18
	30
	32
	36
	39
	44
	199

	ZS nr 4
	8
	37
	43
	45
	47
	48
	228

	ZSS
	10
	12
	14
	15
	21
	34
	106


	Miejsca
	Szkoły

	Nauczyciele

	I
	Zespół Szkół Budowlanych
	Józef Klimek

	II
	Zespół Szkół Samochodowych
	Jerzy Galara

	III
	Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych
	Laura Wontorczyk

	IV
	II Liceum Ogólnokształcące
	

	V
	Zespół Szkół Ekonomicznych
	Dariusz Aleksander

	VI
	Zespół Szkół nr 1
	Robert Król

	VII
	I Liceum Ogólnokształcące
	Katarzyna Pasiut

	VIII
	Zespół Szkół nr 4
	Anna Pytel


                Za zajęcie trzech pierwszych miejsc zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy
                 Na Zawody Wojewódzkie awansowały:
Dziewczęta:





Chłopcy:
II Liceum Ogólnokształcące


Zespół Szkół Budowlanych
Ponadto na Zawody Wojewódzkie zakwalifikowały się następujące osoby:

Kamila Filip – ZS nr 3
Krzysztof Obrzut – II LO

Dariusz Bąba – ZS nr 1
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